Caractéristiques

Référence

FB421211211511
FB421211211711
FB421211211611
FB421211211811
FB421211211911

Consulter la fiche produit

BAGUE POUR PAUMELLE ORDINAIRE

a (mm)
6,5

6,5

NAVARRE DPM

Bague laiton

Hauteur paumelle voir colonne «Ht.P.»

b (mm)
12,5
13,2
13
14
15

26/12/2025

¢ (mm)

2,5
2,5

Point de vente Dompro

hauteur paumelle

110
160
140
190
220

Prix HT
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