

# BAGUE POUR PAUMELLE ORDINAIRE

## NAVARRE DPM

 Bague laiton  
Hauteur paumelle voir colonne «Ht.P.»

### Caractéristiques

Référence	a (mm)	b (mm)	c (mm)	hauteur paumelle	Prix HT
FB421211211511	6,5	12,5	2	110	-
FB421211211711	7	13,2	2	160	-
FB421211211611	6,5	13	2	140	-
FB421211211811	7	14	2,5	190	-
FB421211211911	8	15	2,5	220	-